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En særlig tak

Vi vil gerne udtrykke en særlig tak til alle IChanges medlemmer og de
utrættelige frivillige. Jeres medlemskab, dedikation og støtte har været
afgørende for at gøre 'Gnist for Gaza'-initiativet til en realitet. Jeres
uvurderlige bidrag, både i form af tid, ekspertise og engagement, har
været fundamentet for denne indsats. 

Jeres solidaritet og samarbejdsvilje understreger styrken og værdien af
vores fællesskab. Endnu engang, tak for jeres uselviske bidrag og for at
være en del af denne betydningsfulde rejse.

IChanges bestyrelse
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Organisationsdata
IChange
Refshalevej 163A, 1 th. 
1432 København K

CVR-nummer: 35 91 05 49

Tlf.: 50 77 77 27
info@ichange.dk
www.ichange.dk
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Kort om IChange
IChange er en interesseorganisation, der spiller en central rolle i at
organisere og repræsentere danske muslimer. Vores vision er at fremme et
samfund, hvor dannede, engagerede og lykkelige borgere er fundamentet.
Med en dyb forståelse for betydningen af tolerance, empati og
medmenneskelighed, arbejder IChange for at Danmark kan være et
forbillede for andre europæiske nationer i disse værdier.

Gennem målrettede tiltag, rådgivning og samarbejde med både
civilsamfundet og offentlige såvel som private instanser, styrkes fællesskabet
og sikres, at danske muslimer har en fælles professionel stemme i det
danske samfund. Arbejdet er ikke kun begrænset til at repræsentere
muslimske interesser men også at fremme en dybere forståelse for
mangfoldighedens rigdom i det danske samfund.

Yderligere information om IChanges arbejde og initiativer, kan findes på
hjemmesiden www.ichange.dk samt diverse sociale medier.
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Initiativet 'Gnist for Gaza' opstod fra en dyb refleksion over vores
forbrugsvaner i kontrast til det forfærdelige folkemord, der finder sted i
Gaza. Denne markante kontrast blev en drivkraft for at skabe positiv
forandring og udnytte vores priviligerede position til at gøre en forskel.

Hvert år bruger vi 400 millioner kroner på fyrværkeri - denne iøjnefaldende
kendsgerning gav anledning til en tankevækkende overvejelse: Hvad hvis en
del af dette kolossale beløb i stedet kunne anvendes til at yde humanitær
hjælp, specifikt i Gaza?

I Gaza står civilbefolkningen over for daglige udfordringer og en stadigt
voksende nød for humanitær bistand. Mange mennesker i regionen kæmper
for at få adgang til de mest basale nødvendigheder, såsom rent vand, mad,
medicinsk hjælp, sikre boligforhold, elektricitet og meget mere.

'Gnist for Gaza' er et innovativt og meningsfyldt koncept, hvor danske
borgere opfordres til at donere til humanitær hjælp ved at købe imaginært
fyrværkeri fremfor traditionelt fyrværkeri med en del af deres
fyrværkeribudget.

Baggrunden for inititativet ‘Gnist for Gaza’
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Processen er lige så enkel og intuitiv som ved almindelig online shopping.
Man vælger en type fyrværkeri, som symboliserer en bestemt størrelse på
donationen, og derefter fortsætter man til betaling, akkurat som man ville
gøre på enhver anden e-handelsplatform.

Dette initiativ tilbyder en unik mulighed for at fejre nytåret på en ny og
meningsfuld måde. Det muliggør for individer at demonstrere solidaritet og
støtte til dem i nød, samtidig med at de engagerer sig i en festlig tradition.
Gnist for Gaza er ikke bare en donation; det er en erklæring om medfølelse
og fælles menneskelighed, der understreger, hvordan vores valg herhjemme
kan have en positiv indflydelse på menneskers liv tusinder kilometer væk.
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I forlængelse af beslutningen om at iværksætte indsamlingen 'Gnist for
Gaza', fokuserede vi på, hvordan de indsamlede midler kunne anvendes
mest effektivt til humanitær hjælp i Gaza. For at sikre, at støtten nåede frem til
de nødlidende i Gaza, påbegyndte vi en grundig undersøgelse af potentielle
samarbejdspartnere. Vores primære kriterier for udvælgelsen var, at
organisationerne skulle være danske, veletablerede og have en direkte
tilstedeværelse i Gaza.

I denne søgeproces tog vi kontakt til flere humanitære organisationer heraf
Røde Kors, Red Barnet, Danish Muslim Aid, Care For Others og
Mellemfolkelig Samvirke. Danish Muslim Aid og Care For Others reagerede
med stor entusiasme på initiativet. Begge organisationer har en stærk
tilstedeværelse og erfaring med humanitært arbejde i Gaza, hvilket gjorde
dem til ideelle partnere for dette initiativ. De resterende organisationer valgte
at takke nej til tilbuddet om samarbejde på trods af deres betydelige bidrag
til humanitære indsatser på globalt plan.

Efter afslutningen af indsamlingen informerede Care For Others os, at de
desværre var forhindret i at deltage i den humanitære indsats. De
anbefalede derfor, at deres del af det indsamlede beløb skulle overføres til
Danish Muslim Aid.

Som resultat af dette blev det samlede beløb overdraget til Danish Muslim
Aid. De vil sikre, at støtten effektivt når frem til de nødlidende i Gaza.

Udvælgelse af humanitære organisationer
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Resultat af indsamlingen

Gennem hjemmesiden kunne interesserede donere ved at købe forskellige
typer af imaginært fyrværkeri, hvor hver type repræsenterede et specifikt
beløb. Valgmulighederne var mange, og det blev til 416 køb (donationer) -
lige fra "Daddelpalmens Dans" til 49 kr. til det mere generøse
"Middelhavsmiraklet" til 4.999 kr. Dette gav donorer mulighed for at bidrage
i overensstemmelse med deres budget og ønske om at støtte.

Valmuens HåbsskærDaddelpalmens Dans

Kefiyyeh Krystallen MiddelhavsMiraklet

Jaffa AppelsinGløden

Olivens Fredsflimmer

49 kr. 99 kr. 249 kr.

499 kr. 999 kr. 4.999 kr.

1. Donationer gennem www.gnistforgaza.dk
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"Valmuens Håbsskær" fangede tilsyneladende bidragydernes hjerter og sind
med sin symbolik og overkommelige pris på 99 kr. Med 179 solgte enheder
var den en favorit for mange, der ønskede at støtte indsamlingen og gøre en
forskel i Gaza.

147 stk.

179 stk.

98 stk.

64 stk.

23 stk.
3 stk.

7.203,00 kr.

17.721,00 kr.

24.402,00 kr.

31.936,00 kr.

22.977,00 kr.

14.997,00 kr.

Til trods for den store popularitet af "Valmuens Håbsskær", var det "Kefiyyeh
Krystallen", der stod for den største andel af donationerne. Med en
imponerende total på 31.936,00 kr. skilte "Kefiyyeh Krystallen" sig ud som
den mest indbringende i indsamlingen. Denne højere pris pr. enhed på 499
kr. kombineret med en betydelig interesse fra donorerne resulterede i, at
"Kefiyyeh Krystallen" blev det mest værdiskabende produkt.
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Ved siden af køb via hjemmesiden spillede MobilePay en væsentlig rolle i
indsamlingen. Denne betalingsløsning gav donorer mulighed for at bidrage
med frivillige beløb. MobilePay's fleksibilitet og brugervenlighed gjorde det
til en populær metode for mange bidragsydere, som værdsatte den hurtige
og nemme måde at støtte på.

2. Donationer gennem MobilePay

12.617,52 kr.1,00 kr.

Med MobilePay som en af donationmulighederne varierede beløbene på
bidragene betydeligt. Der kom i alt 962 donationer, hvor det mindste beløb,
der blev doneret, var helt nede på 1,00 kr., hvilket demonstrerer, at selv de
mindste bidrag kan gøre en forskel. I den anden ende af skalaen modtog vi
en bemærkelsesværdig donation på 12.617,52 kr., hvilket står som et
eksempel på den utrolige generøsitet og engagement, som nogle donorer
udviste. Disse tal illustrerer det brede spektrum af støtte, som 'Gnist for
Gaza'-initiativet formåede at mobilisere.
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Gennem hjemmesiden blev der indsamlet 119.236,00 kr, hvortil der er
fratrukket kortgebyr på 2.419,49 kr., og slutresultatet beløber sig på
116.816,51 kr. Gennem MobilePay blev slutresultatet 287.806,22 kr. Det er
værd at bemærke, at MobilePay viste sig at være den mest favoriserede
donationsmetode, idet det største antal donationer kom gennem denne
platform.

Det samlede beløb på imponerende 404.622,73 kr. reflekterer en
bemærkelsesværdig støtte og generøsitet fra den danske befolknings side.

3. Det indsamlede beløb

287.806,22 kr.116.816,51 kr.

side 10

404.622,73 kr.
Totalt indsamlet beløb

Hjemmeside MobilePay
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Omkostningerne for 'Gnist for Gaza'-indsamlingsinitiativet er som følger:

Initiativets udgifter

side 11

Indsamlingstilladelse 1.200 kr.

Hjemmeside inklusive webshopløsning 22.122 kr.

Medarbejdertimer (35 timer à 150 kr.) 5.250 kr.

Frivillige timer (50 timer) 0 kr.

I alt 28.572 kr.

De samlede udgifter til realiseringen af 'Gnist for Gaza'-initiativet beløb sig
til 28.572 kr., hvilket blev fuldt ud finansieret af IChange. Hovedparten af
medarbejdertimerne omfattede arbejde med konceptudvikling, grafisk
design, promovering og løbende opdateringer på sociale medier.

Det er værd at fremhæve, at det fulde beløb indsamlet fra 'Gnist for Gaza'-
initiativet er blevet overført direkte og uden administrationsgebyr eller andet
til den humanitære organisation. Dette sikrer, at alle bidrag går ubeskåret til
støtten af de nødlidende i Gaza.
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Til bestyrelsen for IChange og Indsamlingsnævnet  

Den uafhængige revisors erklæring på
indsamlingsregnskab for IChange 

Konklusion
Vi har revideret det af IChange udarbejdede indsamlingsregnskab for 2024,
der omfatter resultatopgørelse for perioden 11.12.2023 – 10.12.2024.
Overskuddet af indsamlingen udgør TDKK 404,6. 
Indsamlingsregnskabet er udarbejdet af organisationens ledelse på grundlag
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om offentlige indsamlinger. 
 
Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 11.12.2023 –
10.12.2024 i al væsentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om offentlige indsamlinger. 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisorerklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af
indsamlingsregnskabet. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse
med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse,
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion. 

Fremhævelse om anvendt regnskabspraksis
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at
indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabs-
bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om offentlige
indsamlinger. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål. 
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Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet
Organisationens ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af
indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af
26. februar 2020 om offentlige indsamlinger. Ledelsen har endvidere
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at
kunne udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlige fejlinformationer,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet
som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
brugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover: 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i
indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl,
udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig
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fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning
eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen
for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter
omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om
effektiviteten af fondens interne kontrol. 
Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af
ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og
tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af
indsamlingsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om
indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. nr. 160 af
26. februar 2020 om offentlige indsamlinger. 

Vi kommunikerer med ledelsen om bl.a. det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige
observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som
vi identificerer under revisionen. 

 Aarhus N , den 04/06/25

Beierholm 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.  32 89 54 68  
 
 
 
 
Lars Østergaard 
  Statsautoriseret revisor  
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I C H A N G E
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lars Østergaard
Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468
Revisor
På vegne af: Beierholm
Serienummer: 29cad0e8-c880-43a8-9724-3030a422eafd
IP: 87.55.xxx.xxx
2025-06-09 06:23:12 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
ES

ZL
-N

PL
I3

-R
O

4W
7-

0M
FX

E-
C2

XU
5-

K0
SD

I

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


         X39PAQQWD4YKML/AeaKe4ph7Q4z9W4YLX4GvgGRHHZQ=   hJQsd+szkaNBxarrTCRIAM78YwRC0lfnhOXE2DD1Aw4=      AQAB           2025-06-09T06:23:12.001Z     Pj5+dRb4rckF2hiGqd3Tu2WyNz5Oqd+6EYiqX5K+TD4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 517537648737123900407731175872631851443186349140        


 
             
                 
             
             2024 Gnist for Gaza - Indsamlingsrapport (04.06.2025)
             HESZL-NPLI3-RO4W7-0MFXE-C2XU5-K0SDI
             SHA-256
             d30f8438a06c762a6441264e9f1b31f652b1a753b34950f340f75a34df17cfe4
             
                                     
                                                     Beierholm
                                                                             Revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= ==================== ================= ============================================================================= 
  Time                      Name                 IP                Activity                                                                     
 ========================= ==================== ================= ============================================================================= 
  2025-06-08 19:57:41 UTC   Erik Dalgaard Toft   212.98.xxx.xxx    The document was created                                                     
  2025-06-08 19:57:42 UTC   Erik Dalgaard Toft   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Østergaard"                           
  2025-06-08 19:57:43 UTC   Erik Dalgaard Toft   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Østergaard" at "los@beierholm.dk"  
  2025-06-08 20:04:23 UTC   Penneo system        104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                      
  2025-06-08 21:21:48 UTC   Penneo system        146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                      
  2025-06-09 06:22:34 UTC   Lars Østergaard      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                           
  2025-06-09 06:22:39 UTC   Lars Østergaard      87.55.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                        
  2025-06-09 06:22:40 UTC   Penneo system        87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                      
  2025-06-09 06:23:03 UTC   Lars Østergaard      87.55.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                        
  2025-06-09 06:23:04 UTC   Penneo system        87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                      
  2025-06-09 06:23:05 UTC   Penneo system        87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                      
  2025-06-09 06:23:13 UTC   Penneo system        87.55.xxx.xxx     The document signing process was completed                                   
  2025-06-09 06:23:13 UTC   Lars Østergaard      87.55.xxx.xxx     The signer signed the document as Revisor                                    
 ========================= ==================== ================= ============================================================================= 



{"documentKey":"HESZL-NPLI3-RO4W7-0MFXE-C2XU5-K0SDI","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-09T06:23:12Z","ip":"87.55.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe99c512c0ac29d.xml","signerSerial":"29cad0e8-c880-43a8-9724-3030a422eafd","type":"penneo","signerName":"Lars Østergaard","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"32895468","name":"Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Revisor","onBehalfOf":"Beierholm"}],"dataFile":"3fc7871333b082b8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d30f8438a06c762a6441264e9f1b31f652b1a753b34950f340f75a34df17cfe4","key":"HESZL-NPLI3-RO4W7-0MFXE-C2XU5-K0SDI","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-09T06:23:15+0000




